
UCHWAŁA  Nr XXXVII/332/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/304/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z
dnia 31 maja 2005 r. w sprawie ustalenia trybu prac nad uchwaleniem budżetu

Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 oraz art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie  województwa  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr 142,  poz.  1590  z  późn.  zm.)  Sejmik
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXXV/304/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 31 maja 2005 r.
w  sprawie  ustalenia  trybu  prac  nad  uchwaleniem  budżetu  Województwa  Opolskiego
dokonuje się następujących zmian:

w § 2:

a) punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1) plan dochodów wg  ważniejszych źródeł i działów klasyfikacji”.

b) punkt 3 otrzymuje brzmienie:
„ 3) plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami.”

c) punkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5)  wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi,  z  wyodrębnieniem
wydatków na finansowanie poszczególnych programów”.

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

Uchwałę  w  sprawie  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXXV/304/2005  Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia  31 maja 2005 r.  w sprawie ustalenia  trybu prac nad
uchwaleniem budżetu Województwa Opolskiego podejmuje się na podstawie art. 18 pkt
20 oraz art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 

Uchwałą Nr XXXV/304/2005 z dnia 31 maja 2005 r. Sejmik uchwalił  tryb prac nad
uchwaleniem budżetu Województwa Opolskiego.  

Obowiązujący  wcześniej  tryb  został  zmodyfikowany  o  zapisy  realizujące  wnioski
radnych oraz uwzględnił  dokonane zmiany ustawowe (likwidacje środków specjalnych).
Pozostałe zapisy dotychczasowego trybu zostały wprost przeniesione do nowej uchwały
Sejmiku, w tym również treść §2. 
Uchwała  Nr  XXXV/304/2005,  w  ramach  nadzoru  prawnego,  została  przekazana  do
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu.
Po konsultacji  z RIO treści  uchwały,  celem doprecyzowania jej  zapisów i  uniknięcia  w
przyszłości  ewentualnych  różnic  w  ich  interpretacji,  do  treści  uchwały  wprowadza  się
następujące zmiany:

w § 2:

1. Punkt 1 o treści: 
 „1) plan dochodów wg  ważniejszych źródeł”

otrzymuje brzmienie:
„ 1) plan dochodów wg  ważniejszych źródeł i działów klasyfikacji”.

2. Punkt 3 o treści: 
„3) plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej. „

otrzymuje brzmienie:
„  3) plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami.”

3. Punkt 5 o treści: 
„5) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi”

otrzymuje brzmienie:
„5) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, z wyodrębnieniem
wydatków na finansowanie poszczególnych programów”.

Przyjęte  zmiany  w  procedurze  nie  zakłócą  trybu  prac  nad  uchwalaniem  budżetu
województwa na 2006 r.

Projekt uchwały opracował:
Jan Boczar, Departament Finansów
Tel. 4524661
08.07.2005 r.


